Административен съд – София град, Второ отделение, 53 състав, поправено с Решение № 35577/ 
29. 10. 2025 г., съдът e отменил Предписание № 120/ 15. 08. 2024 г. на директора на РИОСВ – С.. 
Със същия съдебен акт е осъдил Регионалната инспекция по околната среда и водите – С. да 
заплати на „Мост Компютърс“ ООД сумата от 1050 /хиляда и петдесет/ лева, представляваща 
направените разноски по делото.
С Определение № 15126/ 04. 05. 2025 г. съдът е изменил Решение № 9411/ 18. 03. 2025 г. по адм.  
дело № 9756/2024 г. по описа на Административен съд – София град в частта за разноските, като 
е осъдил Министерството на околната среда и водите да заплати на „Мост Компютърс“ ООД 
сумата от 16 282, 65 лева /шестнадесет хиляди, двеста осемдесет и два лева и шестдесет и пет 
стотинки/, представляваща направените разноски по делото. С Определение № 9883/ 16. 10. 2025 
г.,  постановено по адм.  дело № 9076/  2025 г.  по описа на Върховния административен акт е 
отменено Определение № 15126/ 04. 05.

[...]

изпълнение  вземане  в  полза  на  „Мост  Компютърс“  ООД  и  е  основание  за  издаване  на 
изпълнителен лист за сумата на присъдените разноски.
В тази връзка следва да бъде отхвърлено искането на „Мост Компютърс“ ООД от 23. 05. 2025 г. за 
издаване  на  изпълнителен  лист  за  сумата  от 16  282,  85  лева  /шестнадесет  хиляди,  двеста 
осемдесет и два лева и осемдесет и пет стотинки/.

Предвид изложеното и на основание чл. 406 от ГПК, Административен съд – София град, Второ 
отделение, 53 състав

Р А З П О Р Е Д И:
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на „Мост Компютърс“ ООД за сумата от 1050 /хиляда 
и петдесет/ лева, присъдена с Решение № 9411/ 18. 03. 2025 г., постановено по адм. дело № 9756/ 
2024 г. по описа на Административен съд – София град, Второ отделение, 53 състав, поправено с 
Решение № 35577/ 29. 10. 2025 г. по адм. дело № 9756/ 2024 г. по описа на Административен съд 
– София град.
ДА  СЕ  НАПРАВИ направи  надлежна  бележка  върху  съдебния  акт  за  издаването  на 
изпълнителния лист. 
ОТХВЪРЛЯ искането на „Мост Компютърс“ ООД от 23. 05. 2025 г. за издаване на изпълнителен 
лист за сумата от 16 282, 85 лева /шестнадесет хиляди, двеста осемдесет и два лева и осемдесет и 
пет стотинки/.
РАЗПОРЕЖДАНЕТО за издаване на изпълнителен лист може да се обжалва с частна жалба в 
двуседмичен срок, който за молтеля тече от връчването на разпореждането, а за ответника - от 
връчването на поканата за доброволно изпълнение.